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Kommundirektörens beslut - Åtgärdsplan mot 
segregation 

Kommundirektörens beslut
1. Åtgärdsplanen mot segregation för Berga, Ryd och Skäggetorp fastställs.

Ärende
Åtgärdsplanen utgör grunden för Linköpings kommuns fortsatta arbete för att 
minska den rumsliga segregation som medför negativa effekter för samhället 
och individen. I områdena Berga, Ryd och Skäggetorp bor en hög andel 
invånare med svag socioekonomi och liknande utmaningar tillsammans, till 
stor del åtskilda från andra socioekonomiska grupper i Linköping. För att de 
som lever i områdena ska få jämlika förutsättningar och möjligheter som de 
som bor i andra delar av Linköping krävs särskilda insatser. 

Åtgärdsplanen utgör en plattform för tvärsektoriell samverkan mellan 
kommunens förvaltningar med syfte att minska och motverka de negativa 
effekterna av segregation i de geografiska områdena Berga, Ryd och 
Skäggetorp. 

Fem utvecklingsområden för Berga, Ryd och Skäggetorp har arbetats fram. Det 
är fem områden inom vilka Linköpings kommun ser ett behov av att kraftsamla 
för att åstadkomma en positiv utveckling. Utvecklingsområdena har formats 
utifrån Linköpings kommunövergripande mål och regeringens långsiktiga 
strategi för att minska och motverka segregation samt nulägesbilderna med 
fokus på utmaningarna som har identifierats i Berga, Ryd och Skäggetorp. 

De fem utvecklingsområdena är:

 Ökad trygghet, gemenskap och delaktighet i samhället
 Fler i arbete eller meningsfull sysselsättning
 Utbildning för att barn och vuxna ska nå sin fulla potential
 Trivsamma livsmiljöer för ett sammanhållet Linköping
 En rikare fritid för alla 
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Ekonomiska konsekvenser
Majoriteten av åtgärderna i planen är inarbetade i förvaltningarnas 
verksamhetsplaner och är därmed finansierade i nämndernas internbudgetar för 
2021. Några av åtgärderna är dock inte fullt ut konkretiserade 
verksamhetsmässigt och ekonomiskt. Dessa åtgärder kommer att behandlas 
politiskt under 2021. Inför 2022 ska samtliga nämnder/förvaltningar beskriva 
behovet av ytterligare åtgärder och hur dessa ska finansieras.
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